essencial para o desenvolvimento das atividades administrativas da
Câmara Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN .

CONTRATADO........: COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE
DO NORTE COSERN - CNPJ/CPF: 08.324.196/0001-81

VALOR  ESTIMADO.... . . . . :  R$  13.500,00  (TREZE  MIL  E
QUINHENTOS  REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL.........: Art. 74, Inciso I, da Lei n° 14.133/21
e suas alterações posteriores.

Declaração de Inexigibilidade de Licitação emitida pela Comissão
de  Licitação  e  ratificada  pelo(a)  Senhor(a)  NILSON  MARCELO